
PÓŁKOLONIA NARCIARSKA - INFORMACJE ORGANIZACYJNE 

Informacje ogólne – półkolonia polega na codziennym dowożeniu dzieci na stok. Po szkoleniu, w 

godzinach popołudniowych, dzieci wracają do domu.  W trakcie szkolenia przewidziana jest przerwa 

na ciepły posiłek, który jest wkalkulowany w cenę. 

W autobusie oraz na stoku dzieci pozostają pod opieką instruktorów/ wychowawców. 

Zbiórka: 7:15, Brzesko, parking przy cmentarzu komunalnym.  

Wyjazd:  7:30   

W przypadku, gdy dziecko choruje na chorobę lokomocyjną prosimy o podanie leków odpowiednio 

wcześniej. Dzieci podróżują w normalnych butach, po przyjeździe na stok przebieramy buty na 

narciarskie (instruktorzy pomagają).  

Dobrym rozwiązaniem będzie wyposażenie dziecka w mały plecak, do którego można spakować 

prowiant na drogę (coś do picia – woda lub napoje niegazowane, kanapkę, owoc etc., dodatkowo 

chusteczki higieniczne). Prosimy o rozważenie spakowania dziecku odzieży zastępczej (bieliznę, getry 

– dotyczy raczej dzieci młodszych). Do kieszonki w kurtce można włożyć np. batonik.  

Organizacja dnia:  

Prosimy o informację mailową, które dzieci będą pożyczać sprzęt narciarski. 

W pierwszy dzień zostaną ustalone grupy narciarskie – podział pod względem stopnia zaawansowania. 

Około godziny 12:00 planujemy przerwę na ciepły posiłek.  

Międzyczasie instruktorzy mogą zdecydować o dodatkowej przerwie w zależności od warunków 

atmosferycznych, stopnia zmęczenia dzieci itp.  

Można wyposażyć dziecko w kieszonkowe, na małe co nieco w restauracji. 

Wyjazd ze stoku ok 14:30. Powrót do Brzeska ok. 16:15.  

Ostatniego dnia organizujemy zawody narciarskie, w których przewidujemy również kategorię 

rodzinną (suma najlepszego czasu dziecka oraz rodzica) oraz kategorię: „Rodzic”  

Wyposażenie: 

Dzieci powinny być wyposażone w kompletny sprzęt narciarski (z wyjątkiem korzystających z 

wypożyczalni): narty (nasmarowane, naostrzone krawędzie), kijki, buty, kask, gogle, rękawice 

narciarskie.   

Pod kask najlepiej sprawdza się kominiarka lub opaska.  

Przed wyjściem z domu zalecamy posmarowanie dzieci kremem ochronnym.  

Prosimy zaznaczyć dzieciom, że instruktorzy obecni na półkolonii są tam w celu zapewnienia im nie 

tylko szkolenia narciarskiego ale również pełnej opieki, a więc powinny zwracać się do nich z każdym 

problemem, potrzebą.  

W przypadku chęci skorzystania z serwisu narciarskiego zapraszamy do naszych punktów w Brzesku 

(ul. Sikorskiego 69, tel. 602189594) oraz Mszanie Dolnej (ul. Leśna 70 p, tel. 694209879)  

 W przypadku pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji.  


